m pi . AGOUSPTA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001138. 22-01-2025. h. 14: 35

Wsistera dett Taraione o det Wevie

O? Geic colastico @;/I'(/W(l/(i ber la Q@ﬁ/;/ 474
Oy/ B g 7. . .. . 7
(W(ZG ()a/fj ~ t%ﬂé[f(‘ te/fr{tﬁffzd/e/e/ﬂ /a/f/é/fcwuma/ i Aarantc

TARANTO, <data del protocollo informatico, Trasmissione mezzo pec e peo>

Oggetto: Disposizione di affidamento incarico D.S.G.A. ad INTERIM per la copertura di n. 1 posto vacante e
disponibile fino al 31/08/2025 presso il Liceo Statale “Tito Livio di Martina Franca.

IL DIRIGENTE
VISTO I’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL del 18 gennaio 2024;
VISTO quanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024;
VISTO I’art. 1 comma 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024;
VISTA la richiesta pervenuta dal Dirigente Scolastico del Liceo Statale “Tito Livio “di Martina

Franca in data 16/01/2025 con prot. 654 e assunta al prot. n. AOOUSPTA/796 del
17/01/2025 di questo Ambito Territoriale, per la copertura di un posto vacante e
disponibile profilo DSGA,

VISTA la nota di questo Ambito Territoriale prot. n. AOOUSPTA/814 del 17/01/2025 avente
oggetto “Interpello per la copertura dei posti di D.S.G.A. per la seguente tipologia di
posto: n. 1 posto vacante e disponibile fino al 31/08/2025 presso il Liceo Statale “Tito
Livio di Martina Franca”;

VISTO il decreto di nomina di questo Ufficio prot. 973 del 21.01.2025 con il quale veniva
assegnato I’incarico di DSGA ad INTERIM alla sig.ra Marino Giovanna Margherita;
PRESO ATTO della nuova comunicazione del Liceo Statale “Tito Livio “di Martina Franca in data

22/01/2025 con prot. 1061, ed assunta al prot . n AOOUSPTA/1053 dello scrivente, con la
quale il Dirigente Scolastico, del predetto istituto, comunicava 1’aspettativa sindacale del
DSGA ad INTERIM DAL 23.01.2025 AL 31/.08/2025 pertanto richiede nuovamente la
copertura del posto vacante e disponibile profilo DSGA,;

CONSIDERATO di dover procedere allo scorrimento del successivo candidato per all’assegnazione
dell’incarico in parola, per I’interpello giusta nota di questo Ambito Territoriale prot. n.
AOOUSPTA/814 del 17/01/2025;

DECRETA

L’assegnazione del seguente incarico:

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535
U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it

Wsistera dett Taraione o det Wevie

O? Geic colastico @;/I'(/W(l/(i ber la Q@ﬁ/;/ 474
Oy/ B g 7. . .. . 7
(W(ZG ()a/fj ~ t%ﬂééf(f te/fr{tﬁffzd/e/e/ﬂ /a/f/é/fcwuma/ i Aarantc

Pos. in Cognome Nome Punteggio Sede assegnata Comune Note
graduatoria titoli
5 CHIRULLI ANGELA 35 TAPC040009 - L.S. "TITO LIVIO" MARTINA | fino al 31/08/2025
FRANCA

Per I’incarico di cui sopra si applica quanto previsto al comma 10 dell’Intesa del 27 giugno 2024.

Pertanto, ¢ possibile utilizzare il format di cui all’allegato 3 di cui alla nota 10 settembre 2024 n. 139730, gia
trasmessi con nota AOOUSPTA/17197 del 12/09/2024.

Con I’occasione si precisa che anche questi ulteriori incarichi, come gia indicato per quelli conferiti in
applicazione dell’Intesa del 27 giugno 2024, devono essere trasmessi alla competente RTS al fine di consentire
I’attribuzione dei compensi spettanti.

A tal fine si raccomanda di specificare se 1’incarico ¢ conferito su posto vacante privo di titolare, condizione
per la quale spetta I’indennita di parte fissa per 12 mensilita da liquidare con il sistema del cedolino unico.

Il personale individuato vorra prendere immediato contatto con il Dirigente Scolastico, ed effettuare la presa di
servizio entro il giorno lavorativo successivo alla pubblicazione del presente provvedimento di individuazione.

Il Dirigente Scolastico interessato comunichera ’avvenuta assunzione in servizio e dara seguito agli
adempimenti di competenza.

Il presente provvedimento € pubblicato sul sito web di questo Ambito Territoriale con valore di notifica ad
ogni effetto di legge.

IL DIRIGENTE
Vito ALFONSO

Firmato digitalmente da
ALFONSO VITO

C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

e Al personale interessato (tramite pubblicazione sul sito web)

e Ai Dirigenti Scolastici di tutte le Istituzioni scolastiche della provincia di Taranto
e All’Usr per la Puglia

e Alle Segreterie provinciali delle 00.SS. Comparto Scuola

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535
U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it

		2025-01-22T13:10:19+0000
	ALFONSO VITO


		2025-01-22T14:35:04+0100
	protocollo




